
11-manna 

Södertörn 
Daniel Mijovic 0703498877, daniel.mijovic@sbff.se 
 
Göteborg 
Mikael Hysen, mikaelspeterson@hotmail.com, 0739-760473 
 
Jönköping 
Sebastian Söder, sebastian.soder@jonkoping.se, 0706493596 
 
Nerikes Brandkår 

Andreas Ledin, andreas.ledin@nerikesbrandkar.se, 073-6665993 

 

7- manna oldboys 
 
Svedala 

Torgny Althin, 040-626 82 33, torgny.althin@svedala.se 

 
Medelpad  
Göran Sundqvist, goran.sundqvist@sundsvall.se 0703585993 
 
Räddningstjänsten SYD  
Håkan Svensson, tel 0707-342828, hakan.svensson@rsyd.se 
 
Kristianstad,  
Rickard Johansson, Rikard.L.Johansson@kristianstad.se 
 
Storstockholm 
Anders Hjelm, 070-454 27 73, anders.hjelm@ssbf.brand.se 
 

7-manna Allmän 

Eskilstuna:  
Simon Claesson, 073-817 73 53, simon.claesson@eskilstuna.se 
Robert Danling, 073-569 51 95, robert.danling@eskilstuna.se 
 
Syd Östra Skåne 
Robin Persson, robin.persson@sorf.se, 0763677439 
 
Nacka 
Botkyrka 
Södertälje 
Daniel Mijovic, 0703498877, daniel.mijovic@sbff.se 
 
Kristianstad 
Johan Wendt, johan.wendt@kristianstad.se, 0733-135048 
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Borås 
Jonas Carlberg är våran kontaktperson: Jonas.Carlberg@serf.se, 0702343202 
 
Landskrona: 
Niklas Sjölin, niklas.sjolin@landskrona.se, 0768-678564 
 

Uppsala: 

Robin Bultmark, 0736346207, robin.bultmark@uppsala.se 

NÄRF  
Joel Berglöw 0763681035, Joel.Berglow@brand112.se 
 
Oskarshamn 
Jan Waermö Telefon 0491-764071, jan.waermo@okg.uniper.energy 

 

Bergslagens RTJ 

patrikfunke@live.se, 0736407801 

RTJ Skåne Nordväst 
Andreas Johansson, 0768643444, andreas.johansson@rsnv.se 
 

Eslöv 

Tobias Andresson tobias.andersson@rsyd.se , 070-669 18 82. 

Söderhamn 
Erik Bäcklin, erik.backlin@kfsh.se, 0705851516 
 

Göteborg 
Mikael Hysen, mikaelspeterson@hotmail.com, 0739-760473 
 

Karlstad 

Oscar Rosén, Oscar.rosen@karlstad.se, 073-845 95 45 

Jönköping 
Sebastian Söder, sebastian.soder@jonkoping.se, 0706493596 

Storstockholm 

Rickard Unnebo, 0702082943, rickard.unnebo@ssbf.brand.se 

Kalmar 

Jens Götberg, jens.gotberg@kalmar.se, 0736988600 

Svedala 

Torgny Althin, 040-626 82 33, torgny.althin@svedala.se 
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Umeå 
Erik Rahm, erik.rahm@umea.se, 0730278010 
 
Värnamo 
Jonas Blomberg- 076-8420934, jonas.s.blomberg@varnamo.se 
 

Luleå 

Fredric Lundqvist, 070-6260260, fredric.lundqvist@rtj.lulea.se 

Nerikes Brandkår 

Andreas Ledin, andreas.ledin@nerikesbrandkar.se, 073-6665993 
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